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MOUNTAIN GRILL

GAZPACHO (en temporada) 7€

ENSALADA “LA BASE” 8€
(lechuga, tomate y cebolla dulce)

ENSALADA MIXTA 12€
(lechuga, tomate, cebolla, atin, aceitunas, huevo y esparragos)
PINCHO DE TORTILLA 4€
CROQUETAS DE JAMON 10€
QUESO MANCHEGO 12 €
JAMON IBERICO DE RECEBO 16 €
CARACOLES A LA MADRILENA 12€
ALUBIAS CON CHORIZO 9€

HUEVOS ROTOS CON JAMON IBERICO

CACHOPO CON PATATAS 18€
BACALAO (Pil-pil 6 Vizcaina) 22 €
CALLOS 9€
BROCHETAS DE POLLO (3 unidades) 12€

VERDURAS A LA PLANCHA 18 €
(calabacin, berenjena, tomate, cebolla, esparragos)

SEPIA con salsa alioli
L
VAN

SINCE ' 2024

PARRILLA

® CARBON Y LENA DE ENCINA

MUSLOS DE POLLO (3 unidades) 8 €
CONTRAMUSLOS DE POLLO (3 unidades) 12€
CODORNICES (2 unidades) 16 €
PINCHO MORUNO (2 unidades) 6€
LONGANIZA (3 unidades) 5€
PANCETA 4€
CHULETA DE AGUJA (2 unidades) 8 €
MORCILLA (2 unidades) 6€
CARACOLES A LA LLAUNA 14 €
BUTIFARRA (3 unidades) 8¢€
CHORIZO CASERO 5¢€
CHORIZO CRIOLLO 5¢€
HAMBURGUESA CLASICA (tomate, lechuga, cebolla, chedar, bacon) ____ 10 €
HAMBURGUESA “BAU” (pifia, bacon, chedar, sirope de fresa) 11€
PARRILLADA MIXTA 22 €
(chuleta de cerdo, butifarra, chorizo casero, panceta, morcilla, maiz)

ENTRANA 16 €
ENTRECOT (400 gramos) 20 €
CHULETON VACA MADURA (600 gramos) 29€

Todos los platos van acompanados de patatas fritas o ensalada (a elegir)
Y también puedes elegir una de nuestras salsas: Chimichurri o Alioli casero
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(" HORNO DE LERA h
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= PALETILLA DE CORDERO LECHAL 32€
(solamente por encargo)
4

COULANT DE CHOCOLATE

TARTA DE LIMON
TARTA DE QUESO
TARTA DE OREO
HELADO

FLAN

QUESO MANCHEGO a la francesa _

12€

8€
5€
5€
5€
5€
5€

4€

TINTOS

PRADO REY 15€
VALTRAVIESO 19€
VINA SALCEDA 14 €
LUISCANAS Crianza 20 €
INAKI NUNEZ 25€
BLANCOS

LATRUCHA Albarifo 18 €
EMINA Verdejo 14 €
LUIS CANAS BLANCO 15€
JOSE PARIENTE Verdejo ___ 18 €
ROSADOS

LA VIE EN ROSE 16 €
CHAMPAGNE

TEDEUM 28 €

CERV]EZAS

EL AGUILA DORADA
EL AGUILA SIN FILTRAR _
AMSTELTOSTADA 0,0

HEINEKEN

1870

LADRON DEVERANO ___

3,10€
3,10€
3,10€
3,10€
3,10€

3,00€




